ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
О внесении изменений в постановление Администрации

Курской области  от 24.10.2017 № 822-па

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 24.10.2017 № 822-па «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ» (в редакции постановлений Администрации      Курской   области  от  11.01.2018 № 4-па,  от   29.10.2018 № 848-па; от 21.05.2019 № 449-па).

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области

                      Р.В. Старовойт